CONSÓRCIO PÚBLICO DO AGRESTE CENTRAL

PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2019

O Consórcio Público do Agreste Central - CPAC, através do Pregoeiro designado pela Portaria n° 02 de 02 de

Janeiro de 2019, torna público para conhecimento dos interessados que se encontra aberto o processo licitatório

na modalidade acima especificada e conforme informações a seguir:

OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços de locação de veículo tipo caminhão de pequeno

porte, com motorista, combustível e manutenção por conta da contratada.

TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL

DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 07/02/2019 AS 14:00h

0101– Consórcio Público do Agreste Central

18.541.1315.2.001 – Manutenção das Atividades do Consórcio Público

3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Fonte 1.910

BASE LEGAL: Regida pela Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 que é subsidiada pela Lei n° 8.666, de 21

de Junho de 1993 atualizada, observada a Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006 e o Decreto

Federal nº 3.555/2000, o Decreto n° 04 de 01 de outubro de 2018, que regulamenta a licitação na modalidade

de Pregão no CPAC. O presente Edital encontra-se à disposição para consulta dos interessados no Consórcio

Público do Agreste Central - CPAC, situada na Praça da Bandeira n° 109, Centro, Ribeirópolis/SE, Setor de

Licitação, no horário das 08:00 às 12:00 horas, onde poderá ser adquirido. Poderá ainda ser adquirido o edital

através de e-mail, para tanto os interessados deverão enviar e-mail para o seguinte endereço:

consorcioagreste_licitacao@hotmail.com.

Ribeirópolis/SE, 25 de janeiro de 2019.

ISMAEL BARRETO

PREGOEIRO OFICIAL